2024年 2月吉日

得意先各位

三協立山株式会社 三協アルミ社

                    東海エクステリア建材支店

静岡エクステリア部

2024エクステリア新商品展示会（静岡会場）開催のご案内

拝啓 向春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて表題の件、今回で22回目となります新商品展示会を本年も4月に開催致します。

今年も全国初のお披露目となります多数の新商品をご用意し、皆様のご来場をお待ち

しております。実際の商品を見て、触れて、体感いただき、お客様への提案アイテム

に加えていただくことで、皆様のご商売にお役に立てれば幸いに存じます。ご多用と

は存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

  （名称）  三協アルミ2024エクステリア新商品展示会 静岡会場

（日時）  2024年 4月5日（金） 10：00～17：30

（会場）  ツインメッセ静岡 北館大展示場

   住所 ： 静岡県静岡市駿河区曲金3-1-10

        TEL  ： 054-285-3111

   ※展示会内容、新商品の詳細につきましては改めてご案内させていただきます。

                                       以上